
RÅDMANN 
 
 Måsøy kommune er Fiskekommunen i Vest Finnmark hvor det arbeides aktivt med å legge til rette for utvikling 
også av andre næringer, bl.a. energi, olje og gass. Kommunesenteret Havøysund er strategisk plassert på 
Finnmarkskysten med kort vei og gode kommunikasjonsmuligheter til Alta, Hammerfest, Lakselv og 
Honningsvåg. Kommunen har omkring 1250 innbyggere. I Kommuneplanen for 2013-2025 legges det opp til 
vekst i næringslivet, tilflytning og flere initiativ til en vitalisering av samfunnet. I tillegg til driftsmidler har 
kommunen fått status som «utviklingskommune» med tilførsel av ekstraordinære midler til næringsutvikling. 
Måsøy er en trivelig kommune med velfungerende helse og omsorgstjenester, full barnehagedekning, høyt nivå 
på skolene med dyktige lærere og ikke minst et ypperlig sted for de som liker flott natur med tilhørende 
fritidsmuligheter. 
 
 
Stillingen 
Kommunens øverste administrative leder 

Bygge og utvikle organisasjonen 

Overordnet ansvar for å effektuere og sikre gjennomføring av politiske vedtak  

Bidra til tydelige roller og godt samspill mellom politisk og administrativ ledelse  

Påse at organisasjonen gjennomfører vedtakene i hht budsjett og tid, samt til fastsatt kvalitet og 
avtalt standard    

Etablere og kvalitetssikre saksutredning for kommunestyret, formannskap og underutvalg   

Skape positiv driftsbalanse og et økonomisk handlingsrom gjennom god økonomistyring  
 

Kandidatprofil  
 God innsikt i politiske/administrative ledelsesmessige prosesser i kommunal sektor 

 Relevant lederfaring  

 Erfaring med økonomistyring og kontroll  

 +35 år, Høyskole-/Universitetsutdannelse, gjerne innen økonomi/administrasjon  
 

Personprofil  
Gode lederegenskaper 

Gode samarbeidsevner - lagspiller  

Effektiv i kommunikasjon, tydelig, trygg, tillitsskapende  

Relasjonssterk  

 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til vår rådgiver Kjell I Johnsen 91 75 13 60.  
Skriftlig søknad med CV sendes på e-post til kjell.johnsen@neogroup.no snarest, senest 3 uker etter 

utlysningsdato. 


